בפני בעניין: כבוד השופט, סגן הנשיא אבישי כהן
המאשימה: מדינת ישראל
נגד: ע"י ב"כ עוה"ד מתן פחימה
הנאשם: ע' א' ג' - בעצמו
ע"י ב"כ עוה"ד עידו פורת

נוכח: מתורגמן לשפה הערבית - מר חסין אלעביד

גזר דין

כתב אישום ורקע

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן המייחס לו עבירה של **תקיפת בת זוג הגורמת חבלה של ממש** בניגוד לסעיף 382 (ג) לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: "החוק").
2. ביום 02.02.23 הציגו הצדדים הסדר דיוני, לפיו כתב האישום תוקן, הנאשם הודה והורשע במיזחס לו. ההסדר לא כלל הסכמה לעניין העונש.
3. על פי כתב האישום המתוקן, במועד הרלוונטי לכתב האישום, היו הנאשם והגב' מנאל חויטה (להלן: "המתלוננת") בני זוג במשך שנה וחצי והם התגוררו יחדיו בישוב ביר הדאג'.

- בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה, www.eca.gov.il.
- מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון *35592 או בטלפון 073-2055000
- במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת בשוברי תשלום).

ה. הנאשם יצהיר בהתאם לתקנות העונשין (התחייבות להימנע מעבירה), התש"ף-2019, על התחייבות כספית שלא לעבור כל עבירה בה הורשע או כל עבירת אלימות מכל מין וסוג. ההתחייבות תהא לתקופה של שנתיים מהיום ובסך של 3,000 ₪ (ההתחייבות תוצהר לפרוטוקול).

המזכירות תסגור את התיק.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ז תמוז תשפ"ג, 16 יולי 2023, בהעדר הצדדים.